
1 
 

 

Viešosios įstaigos „Vilties žiedas“ 

socialinių paslaugų gavėjų teisių 

chartijos priedas 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „VILTIES ŽIEDAS“  

PASLAUGŲ GAVĖJŲ TEISIŲ CHARTIJA 

 

ATMINTINĖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laikytis įstatymų, VšĮ „Vilties žiedas“ nustatytos 

socialinių paslaugų teikimo tvarkos ir taisyklių 

Laiku sumokėti už suteiktas paslaugas 
Nepiktnaudžiauti savo teisėmis 

Pranešti apie socialinių paslaugų teikimo 

grafiko pasikeitimą 

Pranešti apie išnykusį socialinių paslaugos 

teikimo poreikį 

Pasirašyti VšĮ „Vilties žiedas“ 

pateiktame žurnale 

PASLAUGŲ 
GAVĖJŲ 

PAREIGOS 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

 

Teisė į orumo neliečiamumą, pagarbą ir 

apsaugą 

Teisė būti pripažintam 

Teisė gauti socialines paslaugas, atitinkančias 

asmens interesus bei nustatytus poreikius 

Teisė laisvai pasirinkti ir siekti asmeninių 

tikslų 

Teisė aktyviai bei lygiateisiškai dalyvauti 

vertinant savo gebėjimus 

Teisė būti atstovaujamam 

PASLAUGŲ 
GAVĖJŲ TEISĖS 


